luerint, nec vitam ex Evangelio institutam suscipiant, nulla ad illos pœnarum ratio est. In immovigero enim et rebelli populo audire docti sumus : *Servans scrva animam tuam.*

CANON LXXXV.

Ne itaque cum eis perire in animum inducamus, sed grave iudicium formidantes, et terribilem retributionis diem præ oculis habentes, ne velimus una cum alienis peccatis perire; si enim nos non docuerunt terribilia Domini, nec tot plagæ non in sensum deduxerunt, quod propter nostram iniquitatem nos dereliquit Dominus et tradidit in manus Barbarorum, et populus ad hostes captivus abductus est, et dispersioni traditus, eo quod ea audebant qui Christi nomen circumferebant, si non noverunt, nec intellexerunt, quod propter hæc venit in nos ira Dei, quæ est nobis communis cum his ratio? sed et noctu et interdiu, et publice, et privatim ipsis testificari debemus: cum eorum autem improbitatibus abire nolumus, eos quidem iustificare optantes, et a mali liquore eripere. Sin autem hoc non possumus, studeamus nostras animas ab æterna condemnatione servare.

δὲ τοῦτο μὴ δυνῶμεν, σπουδάζωμεν τὰς γούν ἐαυτῶν ψυχὰς τῆς αἰωνίου κατακρίσεως περ. σώσασθαι.

BALS. Hæc verba suasoria sunt ad antistites, et omnes qui habent potestatem ligandi, et solvendi. Hortatur enim ipsos ne peccatis consentiant, nec eorum communionem sustineant qui in peccatis perseverant, et ideo cum illis pereant. Sed eos perpetuo admoneant, ut a malo desistant et orent pro eorum salute. Sin autem, inquit, eos corrigere non possitis, studete vosmet ab eis alienare, et sic ab æterno etiam supplicio servemini.

ΤΟΥ ΑΥΤΟΥ ΕΞ ΕΤΕΡΟΥ ΛΟΓΟΥ ΠΡΟΣ ΤΟΝ ΜΑΚΑΡΙΟΝ ΑΜΦΙΛΟΧΙΟΝ ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΠΕΡΙ ΒΡΩΜΑΤῶΝ ΔΙΑΙΤΟΥΡΑΣ.

138 EJUSDEM EX ALIO SERMONE AD BEATUM AMPHILOCHIUM EPISTOLA DE CIBORUM DIFFERENTIA.

CANON LXXXVI.

Egregiis autem Encratitis ad præclaram eorum objectionem, Cur nos quoque non omnia comedimus, illud dicatur, quod etiam excrementa nostra abominamur. Nam dignitate quidem olera nobis carnes sunt: quod vero ad eorum quæ sunt utilla attinet discretionem, sicut et in oleribus id quod est noxium a convenienti separamus: ita et in carnibus quod noxium est ab utili discernimus. Nam olus quidem est cicuta, quemadmodum et vulturina caro, caro est: tamen nec quis hyoseyamum comederit, mentis compos, nec canem attigerit, nisi magnamur gente necessitate. Quamobrem qui comedit non inique fecit.

Guill. Beveregii notæ.

(92) Ταῦτα πραινεντικά ῥήματα. Hæc Balsamonis ascripta ἐρμηνεία in codice Amerbachiano Zouariæ tota attribuitur. Et quidem in hæc præ-